
ZARZĄDZENIE Nr 2794/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.10.2014 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 
½ części nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Bieżanowskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) - zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Obniża się cenę wywoławczą udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego ½ 
części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 89 o powierzchni 0,0626 ha, obręb 56, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00145999/2, położonej w Krakowie przy 
ul. Bieżanowskiej na kwotę 121 600,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


